Rep. N.. 233/2025 prot. n.216880 del 7/11/2025) redatto in data 05/12/2025 ore 

12 per la valutazione titoli (prot. n. 4708 del 13/01/2026); 

CONSIDERATO che il costo lordo amministrazione del contratto, comprensivo di ogni 

onere, è ammontante a €  19984,64 (diciannovemilanovecentottantaquattro/64), importo 

lordo collaboratore pari a € 20784 (VENTIMILASETTECENTOTTANTAQUATTRO/84) per n.9 

mesi ed è considerato congruo per l’attività oggetto del contratto stesso; 

VERIFICATA la copertura della spesa per l’anno in corso sul seguente progetto UGOV 2272-

2024-PO-MASTER.IST_001 D516 Master Comunicazione di impresa linguaggi strumenti e

[...]

Linguaggi, Strumenti, Tecnologie (avviso dispoc 34.2025);  

3) che il contratto, relativo al conferimento dell’incarico, abbia la durata di n.9 mesi a 

decorrere dalla data di protocollazione del contratto stesso; 

4) che gli oneri finanziari relativi all’incarico, ammontanti a € 20784,00 

(VENTIMILASETTECENTOTTANTAQUATTRO/84)  gravino sul seguente progetto UGOV 2272-

2024-PO-MASTER.IST_001 D516 Master Comunicazione di impresa linguaggi strumenti e 

tecnologie 2024 - 2025 XIX ed. del quale è titolare il Prof. Oronzo Parlangeli. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato nelle pagine web di Ateneo.